Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RCH875NP-390K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RCH875NP-390K Details PDF
RCH875NP-390K
Hersteller-Teilenummer: RCH875NP-390K
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 39UH 950MA 140 MOHM TH
Datenblätter: RCH875NP-390K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 101500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCH875NP-390K
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 39UH 950MA 140 MOHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 101500 pcs Stock
Serie RCH-875
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.307" Dia (7.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.295" (7.50mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 950mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 39µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 1.3A
DC-Widerstand (DCR) 140 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Bulk
RCH875NP-470K
Sumida Corporation
FIXED IND 47UH 900MA 150
MOHM TH
RCH875NP-2R2M
Sumida Corporation
FIXED IND 2.2UH 3A 13.7
MOHM TH
RCH875NP-392K
Sumida Corporation
FIXED IND 3.9MH 81MA 14.2
OHM TH
RCH875NP-2R8M
Sumida Corporation
FIXED IND 2.8UH 2.9A 15.3
MOHM
RCH875NP-391K
Sumida Corporation
FIXED IND 390UH 290MA 1.17
OHM
RCH875NP-332K
Sumida Corporation
FIXED IND 3.3MH 95MA 10.6
OHM TH
RCH875NP-330K
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 1A 130 MOHM
TH
RCH875NP-471K
Sumida Corporation
FIXED IND 470UH 280MA 1.34
OHM
12107C392KAT2A 1210ZC106K4Z2A AD220S12KFF AEE01AA36-L APTGT50SK170D1
BCM53125SKMMLG_P20 C1005JB0J474M050BB CC0201JRNPO9BN150 FCA47N60F FMMT591TAPBF
GRM2166R1H430JZ01D INA106KP ISL3084IZ LM3622AM-4.1 LP3917RL-QL/NOPB
LT1236BIS8-5 LT1761ES5-3 LT3517IFE#PBF MAX9723AETE+T MC68HC705BD9B1
MCP103T-300E/LB MIC2026YM MTY100N10E NRVHP220SFT3G P6SMB12A-E3/52
PA0368.100NLT PI6C2409-1H3.3V QVS107CG6R8DCHT RCH855NP-181K RCH855NP-220K
RCH875NP-100K RCH875NP-220K RCH875NP-470K RCH875NP-5R1K RCH895NP-102K
RCH895NP-332K RT8025-33GJ5 SG2526DW SKR135F10 SMCJ5.0CA
TD1603CR TDA8768AH/7/C4 TLE8760QV TMA0505S TPN7R006PL
TPS79718DCKRG4 TT240N36KOC VI-MU4-EQ-E WRE2415S-1W XC3S1500FGG676EGQ